
Aquila Real Asset Finance II a.s. 
POTVRZENÍ O SOULADU dne 31.12.2020 

POTVRZENÍ O SOULADU dne 31.12.2020 1 

 

 

 

 

na základě Prospektu1 v případě nezajištěných dluhopisů s pevnou sazbou p.a. ze dne 11. června 2019 
 

Výrazy začínající velkými písmeny, které nejsou definovány v tomto dokumentu, mají význam přidělen jim v 
Prospektu. 
 
 
Podmínky a ustanovení 
 
Během finančního roku 2020 nebyla porušena žádná Podmínka nebo ustanovení Prospektu, kromě pozdního 
zveřejnění výroční zprávy za finanční rok 2020 a souvisejících dokumentů, které byly zveřejněny na webové stránce 
Emitenta dne 30. dubna 2020. 
  
Svolání Schůze vlastníků Dluhopisů 
 
V období od 1. července 2020 do 31. prosince 2020 nenastala žádná situace, která by vyžadovala od Emitenta svolat 
Schůzi vlastníků Dluhopisů. 
 
Poměr nesplacených Junior dluhopisů k nesplaceným Dluhopisům (Podmínka 8.1) 
 
Dne 31. prosince 2020 byl Poměr ve výši 0,6707. 
 
Zadluženost (Podmínka 8.8) 
 
V období od 1. července 2020 do 31. prosince 2020 Emitentovi nevznikl, Emitent nepřevzal záruku ani jinak 
neodpovídá za jakoukoliv zadluženost s výjimkou zadlužení podle Prospektu, Podmínka 8.8. 
 
Poměr LTV (Podmínka 8.9) 
 
Dne 31. prosince 2020 byl Poměr LTV ve výši 0,6095. 
 
Finanční kovenanty (Podmínka 8.10) 
 
Dne 31. prosince 2020 poměr seniorného financování bank k hodnotě projektu na úrovni Emitenta byl 0,0273, a 
poměr seniorného financování bank k hodnotě projektu na úrovni OpCo nebyl vyšší než 0,4000. 

 

 

Kontakt 

Aquila Real Asset Finance II a.s. 

Pobřežní 297/14, Karlín  

186 00 Praha 8 

Česká republika 

IČO: 081 64 452 

 
Aquila Real Asset Finance II a.s. je emitentem dluhopisů CZ0003522245 přijatých k obchodování na regulovaném trhu Burzy 
cenných papírů Praha. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Prospekt je dostupný na webové stránce společnosti Aquila Real Asset Finance II a.s., www.aquila-real-asset.com 


